
OBEC BÍLOV, 74301  Bílov 5, tel. 556 412 113, e-mail: obec@bilov.cz 

 

VYHLAŠUJE  
 

ZÁMĚR OBCE PRONAJMOUT  OBECNÍ BYT V OBCI  BÍLOV 
 

VE ZREKONSTRUOVANÉ BUDOVĚ U KULTURNÍHO DOMU 
 

 

SPECIFIKACE BYTU  
 

Předmětem pronájmu je byt č. 1 o velikosti 82,17  m2 (2+KK) v Bílově č. 61 
 

NÁJEMNÉ 
 

Jedná se o byt s trvale uvolněným nájemným, pronajímatel stanovil minimální 

požadované základní nájemné Kč 40,-/m2. Pronajímatel požaduje před 

podpisem nájemní smlouvy složení 3-násobku nabídnutého nájemného jako 

kauci – v případě tohoto bytu je minimální výše kauce 9 861,- Kč.  

 

PŘIHLÁŠKY DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

Přihlášku do výběrového řízení může podat fyzická osoba starší 18 let, která je 

občanem ČR. Přihlášky do výběrového řízení na obsazení bytu se vydávají od 

středy 24.2.2016 v kanceláři Obecního úřadu v Bílově. Součástí přihlášky je 

dotazník. Oba vyplněné formuláře je nutné odevzdat 
  

nejpozději ve středu 9.3.2016 do 16:30 hodin 

 

v kanceláři OÚ v Bílově, a to v zalepené obálce s označením „Výběrové řízení 

na byt v domě č.p. 61 v Bílově“. 

 

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Nabídky bude hodnotit bytová komise dne 9.3.2016, a to v souladu s platnou 

Směrnicí o hospodaření s byty v majetku obce Bílov. Obec Bílov si vyhrazuje 

právo nevybrat žádného zájemce.  

 

UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY 

 

O výsledku výběrového řízení budou informováni písemně všichni zájemci, 

kteří podali přihlášku. S vybraným nájemcem bude uzavřena nájemní smlouva 

poté, kdy uhradí požadovanou kauci. Byt bude k dispozici pravděpodobně od 

1.4.2016 

 

V Bílově 23.2.2016                                                                                                                                                            

 

  Zdeněk Fusik, starosta obce, v.r. 

mailto:obec@bilov.cz


OBEC BÍLOV, 74301  Bílov 5, tel. 556 412 113, e-mail: obec@bilov.cz 

 

PŘIHLÁŠKA do VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ na 
 

byt č. 1 o velikosti 82,17  m2 (2+KK) v Bílově č.p. 61 

 
                         
Žadatel(é) (jméno a příjmení): _________________________________________________ 

 

Bydliště žadatele(lů): _________________________________________________________ 

 

Potvrzení 

zaměstnavatele:_____________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________ 

(o trvání pracovního poměru - prosím uvést název zaměstnavatele a  zda je pracovní poměr 

sjednán na dobu určitou, či neurčitou, v případě podnikání uvést IČO+ fotokopii živnost.listu) 

 

Žadatel doloží potvrzení od Obecního (Městského) úřadu, kde je dosud hlášen 

k trvalému pobytu, že nemá žádné nedoplatky na místních poplatcích, případně 

na nájemném, pokud obývá obecní (městský) byt.  
 

Minimální požadované základní nájemné 40,-Kč /m²/měsíc 
 

Vámi nabízená výše základního nájemného  v Kč/m²   ………………    

 

tj.  základní měsíční nájemné za byt  o výměře 82,17 m2 je Kč  ………..……   

 

K základnímu nájemnému se následně měsíčně připočítává částka za vybavení 

bytu (262 Kč za kuchyňskou linku)   a zálohy na služby (10 Kč za provoz antény 

a cca 300-500 Kč za dodávku vody).   
 

Beru na vědomí, že nabídnuté nájemné na období 3 měsíců jsem povinen(a) 

složit před podpisem smlouvy o nájmu bytu. Tato částka bude uložena jako 

záloha pro případ neočekávané platební neschopnosti. 
 

 

Datum: _____________    Podpis žadatele(lů): ____________________________________ 

 
POZNÁMKY: 

Vyplněný formulář včetně Dotazníku, doručte  nejpozději ve středu 9.3.2016 do 
16.30 hodin do kanceláře Obecního úřadu v Bílově, a to v zalepené obálce s označením 
„Výběrové řízení na byt v domě č.p. 61 v Bílově“.  
 

V případě nejasností při vyplňování formuláře či dotazníku kontaktuje pracovnici Obecního 

úřadu Bílov p. Sikorovou, tel. č. 556 412 113. 

 

 

mailto:obec@bilov.cz


DOTAZNÍK 

k žádosti o pronájem bytu 

 

Žadatel………………………………………….Rodné číslo…………………… 

 

Datum a místo narození…………………………………...Státní příslušnost…… 

 

Bydliště…………………………………………………………………………... 

 

Rodinný stav………………Telefon…………………..e-mail…………………... 

 

Zaměstnání……………………………………………………………………….. 

 

Žadatel  bydlí: ve vlastním domě-vlastním bytě-podnájmu-u příbuzných- v bytě 

města (obce)- případně uveďte jinou variantu (co se nehodí, škrtněte) 

 

……………………………………………………………………………………. 

 

Žadatel bydlí s rodinou nebo odděleně (důvod). 

 

……………………………………………………………………………………. 

 

Osoby žijící se mnou ve společné domácnosti: 

Jméno a příjmení: Příbuzenský vztah: 

  

  

  

  

  

 

Osoby, které se se mnou budou stěhovat: 

Jméno a příjmení: Příbuzenský vztah: 

  

  

  

  

  

 

Důvody žádosti o přidělení obecního bytu: 

…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………… 


